Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 091/UFFS/2014

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO DO EDITAL Nº

013/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o EDITAL Nº

091/UFFS/2014 – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO, do

EDITAL Nº 013/UFFS/2014, concurso público para provimento de vagas em cargos

da carreira técnico-administrativa em Educação.

1 Após análise dos recursos impetrados contra o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES e revisão geral das inscrições, ficam DEFERIDAS as inscrições a

seguir relacionadas para as vagas reservadas para PESSOA PORTADORA DE

DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL.

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO-CHAPECÓ - SC

NOME Inscrição
Tipo de

deficiência
Condições

Tempo

Adicional

CRISTIANO ROBSON DA SILVA  17200716  AUDITIVA  Nenhuma NÃO

GISELY CARMEN NIEDERMAYER  17205171  FíSICA  Nenhuma NÃO

GLADIS HOHN  17204896  FíSICA  Nenhuma NÃO

GUILHERME JUNIOR SENDESKI  17203312  FíSICA  Nenhuma NÃO

IVANDERSON SOUZA DE PAULA  17205437  VISUAL  Nenhuma NÃO

JUCIANE BRUSTOLIN  17205928  NENHUMA  Amamentando NÃO

NOEMIA SALETE WISMANN  17205143  VISUAL  Nenhuma NÃO

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO-LARANJEIRAS DO SUL - PR

NOME Inscrição
Tipo de

deficiência
Condições

Tempo

Adicional

EFIGÊNIA DRABRESTKI  17703604  NENHUMA  Amamentando NÃO

SANDRA FRETTA GOMES MALAGI  17704117  NENHUMA  Amamentando NÃO

PSICÓLOGO/ÁREA-ERECHIM - RS

NOME Inscrição
Tipo de

deficiência
Condições

Tempo

Adicional

JANETE MARIA SCHAEFER KUNZ  16304788  NENHUMA  Amamentando NÃO

PSICÓLOGO/ÁREA-LARANJEIRAS DO SUL - PR

NOME Inscrição
Tipo de

deficiência
Condições

Tempo

Adicional

NAIANE CARVALHO WENDT SCHULTZ  16404324  NENHUMA  Amamentando NÃO

TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: QUÍMICA-CHAPECÓ - SC

NOME Inscrição
Tipo de

deficiência
Condições

Tempo

Adicional

SUSIMARA ROSA DE SOUZA  16604602  VISUAL  Nenhuma NÃO

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

2 Após análise dos recursos impetrados contra o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS

INSCRIÇÕES e revisão geral das inscrições, fica DEFERIDA a inscrição abaixo

relacionada para as vagas da AMPLA CONCORRÊNCIA.

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO-CHAPECÓ - SC

NOME Inscrição

OSMAR DE FREITAS DE JESUS 17202997

3 Ficam MANTIDAS as demais inscrições para AMPLA CONCORRÊNCIA,

PESSOA PORTADORA DE DEFICIÊNCIA E SOLICITAÇÃO DE

CONDIÇÃO ESPECIAL, deferidas através do Edital nº 079/UFFS/2014 -

Deferimento das Inscrições, divulgado em 26 de fevereiro de 2014.

4 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

5 A Prova Objetiva será aplicada no dia 16/03/2014 em horário e locais a serem

divulgados na data de 06/03/2014

5.1 O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org ou http://www.uffs.edu.br a partir das 15h da data prevista

06/03/2014 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que

informará o horário e local de realização da prova objetiva.

6 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Chapecó-SC, 06 março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.fundacaofafipa.org/
http://www.uffs.edu.br/